

【かごしま遊楽館 さつまいもの館 取扱希望商品概要書】

※記入例

申請日 2021 年 4 月 1 日

申込者名 (薩摩 芋太郎) 担当者メールアドレス (satsuma_imo@xxx.xxx.ne.jp)

1 製造会社名：有限会社●●●● 住所：〒XXX-XXXX 鹿児島県鹿児島市東千石町△-△-△ TEL：099-987-6543 代表者名：●● ▲▲ FAX：099-987-6542 販売会社名：株式会社○○○ 住所：〒XXX-XXXX 鹿児島県鹿児島市荒田1丁目■-■-■ TEL：099-123-4567 代表者名：○○ □□ FAX：099-123-4568 ※製造会社と販売会社が異なる場合は必ず記入してください。	
2 商品名 おいものやつ	3 内容量 ○○g
4 JANコード ※必須(13桁) 4500000000000	5 賞味期限 (常温・冷蔵・冷凍) ←該当の保存方法を丸で囲む ○○日 (※「○カ月」等の表記でも可)
6 価格 ※税抜き、送料込みでお願い致します。 卸価格 (300円) 販売価格 (500円) ※あらかじめ6掛けで記入して下さい。	
7 定休日 土・日・祝	8 発注から入荷までの日数 (リードタイム) ○○日
9 発注の最小ロット ○C/S～ (1C/Sあたり入数：○袋) ※ケース入数等詳細な条件があれば併せてご記入ください。	10 商品の優位性 ア 認証(認定・指定)品目(具体的に) イ <input checked="" type="radio"/> コンクール入賞(具体的に △△特産品コンクール) ウ 特になし
11 原材料名【 原産地は () でお願ひします。】※ラベル貼付可 さつまいも(鹿児島県産)、砂糖、マーガリン(乳成分を含む)、ショートニング、食塩/膨張剤、 乳化剤(大豆由来)、酸化防止剤(ビタミンE)、香料、▲▲▲、×××、●●●、…… ※一括表示の「原材料」欄に記載されているすべての原材料をご記入ください。(ラベル貼り付け可) 原材料のうち産地が限定されているもの(特に鹿児島県内産)がある場合は、産地証明書も併せてご提出ください。	
12 使用原材料に含まれるアレルギー物質 (該当する品目に○印をしてください) ・特定原材料(7品目) <input checked="" type="radio"/> 小麦 <input type="radio"/> 卵 <input checked="" type="radio"/> 乳 <input type="radio"/> そば <input type="radio"/> 落花生 <input type="radio"/> えび <input type="radio"/> かに ・奨励原材料(21品目) あわび <input type="radio"/> いか <input type="radio"/> いくら <input type="radio"/> オレンジ <input type="radio"/> カシューナッツ <input type="radio"/> キウイフルーツ 牛肉 <input type="radio"/> くるみ <input type="radio"/> ごま <input type="radio"/> さけ <input type="radio"/> さば <input checked="" type="radio"/> 大豆 <input type="radio"/> 鶏肉 <input type="radio"/> バナナ <input type="radio"/> 豚肉 まつたけ <input type="radio"/> もも <input type="radio"/> やまいも <input type="radio"/> りんご <input type="radio"/> ゼラチン <input type="radio"/> アーモンド	
13 商品の特徴 (干魚、味噌等は塩分濃度の記入をお願いします。) ・鹿児島県産のさつまいもを使ったお菓子です。	
14 さつまいもの館東京店での販売目的は次のどれに該当しますか？(該当する番号に○印をして下さい) (1) 首都圏での消費者ニーズを把握するため (2) 当館を足場に首都圏での販路開拓を目指すため <input checked="" type="radio"/> (3) その他 (※「その他」の場合は必ず理由を明記して下さい。)	

※取り扱いを希望する商品の表示については、食品表示に関する法令を遵守してください。
表示に不明な点があれば、鹿児島県の食品表示窓口等にお問い合わせください。